



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Kammermusikforeningen af 1887
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	05-09-2022
Slutdato:	01-05-2023
Antal opførelser/koncerter:	9

Sted	
Christians Kirke Strandgade 1, 1401 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Ungdomsorkestret DUEN under Morten Ryelunds til at åbne sæsonen, Concerto Copenhagen med Lars Ulrik Mortensen, nytårskoncerten med "Den sidste turist i Europa" - en forestilling med de tre Tuva Semmingsen, Andrea Pellegrini og Signe Asmussen, Doktorens aften og Bestyrelsens aften med diverse musikere, konservatoriekoncert med ensembler fra de 3 klassiske konservatorier, DRSO's blæserkvintet, to unge sangere, Sofie Haagen og William Jønck akkompagneret af pianisten Elias Holm, den franske strygekvartet Quator Confluence.
Evt. relevant link til projektet:	kammermusikforeningen.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
KAMMERMUSIKFORENINGEN AF 1887 ansøger hermed om støtte til at gennemføre sin kommende sæson 2022-23 med 9 kammerkoncerter i Christians Kirke på Christianshavn - gennem en årrække vort faste koncertsted, med et publikum på ca. 100 eller flere til hver koncert. Sæsonen følger den grundformel at både bredde, fornyelse og højt kunstnerisk niveau skal opretholdes uden kompromis. Vi indleder med fokus på ungdommen: DUEN under Morten Ryelunds ledelse til at åbne sæsonen. Andre store satsninger er julekoncerten med Concerto Copenhagen med Lars Ulrik Mortensen, nytårskoncerten med temaet "Den sidste turist i Europa" - en underholdende forestilling med de tre sangdivaer Tuva Semmingsen, Andrea Pellegrini og Signe Asmussen. Vi har de traditionelle begivenheder "Doktorens aften" og "Bestyrelsens aften" (hvor spillende bestyrelsesmedlemmer medvirker vederlagsfrit), konservatoriekoncert med talenter fra de tre klassiske konservatorier, DR-Symfoniorkestrets blæser-kvintet, en aften med to fremragende unge sangere, Sofie Haagen og William Jønck, samt pianisten Elias Holm, med bl.a. sange fra Gustav Mahlers Des Knaben Wunderhorn - og sidst den franske strygekvartet Quator Confluence.

**Formidling af projektet**

Vi har en medlemskreds som vi skriver mails til før hver koncert og en hjemmeside kammermusikforeningen.dk hvor programmer med fyldige noter er lagt ud før hver koncert, samt en trykt sæsonfolder (vedlagt) der udsendes til medlemmer og uddeles ved koncerter.

**Information om ansøger**

Ansøgers navn	
Virksomhed	Kammermusikforeningen af 1887
Momsregistreret	